
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Anuncio de formalización de
encargo a medio propio
Referencia: 2019-0000084707

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000084707

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Fundación Pública Andaluza Instituto de Estudios sobre la Hacienda
Pública de Andalucía

Órgano destinatario del
encargo:

G91742056 - Fundación Pública Andaluza Instituto de Estudios
sobre la Hacienda Pública de Andalucía, Medio Propio

Número de expediente: SGT090/18
Objeto del encargo: Realización de diversos trabajos de análisis y estudios relativos al

Sector Público no administrativo de la Comunidad Autónoma de
Andalucía

Duración del encargo: 48 Meses
Presupuesto del encargo: 1.178.609,32 €

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Orden de 9 de julio de 2018 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Pública

Documentos Adjuntos

Resolución Encargo Medio Propio (Resolución CEHAP_130718.pdf) 
 (SHA-256: 5c8cac0e64934de8fd7e7b8b27be0b859de85ac18758333ae4b4702da91629bc) 

Código Seguro de verificación: T+eotSd/m+nSSD+jf33ABjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

19/07/2019 13:51:15

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es T+eotSd/m+nSSD+jf33ABjJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 1

T+eotSd/m+nSSD+jf33ABjJLYdAU3n8j


